realizados	deberán	contar	con	sello	y/o	leyenda	de	intervención	que	posibilite	su	inutilización.		Se	deja	establecido	que	en	todos	los	casos,	
la		rendición	se	computará	por	el	consumo,	y	no	por		lo	efectivamente	acreditado.
	 	 Asimismo,	 	 los	 consumos	 producidos	 a	 dicho	 efecto,	 se	 imputarán	 hasta	 la	 suma	 mensual	 de	 PESOS	 UN	 MILLON	 CUATROCIENTOS
CUARENTA	Y	OCHO	MIL	NOVECIENTOS	VEINTINUEVE	 ($	1.448.929.​).	 	 Finalmente,	«LA	PROVINCIA»	deberá	 remitir,	 	en	 forma	adjunta	a	 la
primer	 rendición	de	cuentas,	 	el	 Listado	de	Comercios	adheridos,	y	 la	distribución	de	acuerdo	a	 las	distintas	modalidades	y	 la	migración
mensual	proyectada	para	cada	una	de	las		localidades.